关于首届南通理工学院

“最美辅导员”拟推选人员名单的公示

各部门、各学院、海安校区管委会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

二十大精神，全面实施“时代新人铸魂工程”，选树辅导员先进

典型，不断提升我校学生工作整体水平，推动学校学生思想政治

教育工作高质量发展。我校开展了“最美辅导员”评选活动，经

各学院申报、学工处审核，候选人答辩、专家评审的基础上，拟

推选出首届南通理工学院“最美辅导员”：商学院周雨佳、商学院

管卫卫、机械工程学院沈月琳、土木工程学院鞠云、传媒与设计

学院胡玲玲、健康医学院谢柠蔚，现将拟推选人员名单予以公示。

公示期为 2024 年 9 月 4 日—8 日。如有异议，请于公示期内向

学工处反映。

电话：0513-85606551。

地址：学生服务中心 508 办公室。

学 工 处

2024 年 9月 4 日